
т

Комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ
от 26 февраля 2015 года № /

О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 25 февраля 

2014 года № 9 «О внесении изменений в приказ комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 
от 17 июня 2011 года № 14 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления комитетом государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области государственной услуги

по выдаче разрешений на строительство»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения государственных функций (предоставления 
государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным постановлением 
Правительства Ленинградской области от 05 марта 2011 года № 42,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области от 25 февраля 2014 года № 9 
«О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного надзора 
и государственной экспертизы Ленинградской области от 17 июня 2011 года № 14 
«Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области государственной услуги по выдаче разрешений на 
строительство» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «в приложении 7» заменить словами «в приложении 10»;
2) в пункте 22 слова «приложением 7» заменить словами «приложением 10»;
3) в приложении 2 слова «Приложение 7 к Административному регламенту» 

заменить словами «Приложение 10 к Административному регламенту».

Заместитель председателя комитета -  
начальник административно-правового отдела


